
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO 

REITORIA 
 

 

 

Portaria nº 022/2021-GR, de 09 de abril de 2021.   

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Ofício Nº 

5601/2021/CGOUV/OGU/CGU,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar o servidor EPAMINONDAS LUIZ BORGES FILHO, Matrícula SIAPE Nº 

1529436, para função de titular da Ouvidoria do UFAPE, tendo como o seu Substituto Eventual o 

servidor FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS, Matrícula SIAPE Nº 2032313.    

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore  


